**Sytyma Obliqua in gromo,**  
 hnt uel ortas aliquas e Casq Obliquy.

Ut Regum e epe munificos. Ioannes e Rex  
 go Ioannis e epe munificu. Et iterum  
 Ois potestas e a Deo, mppm a potestas  
 go e a Deo.

Ut a neptud e sytymu constantis obliq snt  
 boni uel mali, abtendenda e Regula  
 quera hnt il hnt, pcept sytymu uen,  
 stantile capity obliq pte e sytymu e constant  
 uelis exptos. quid e sytymu gstroms rectis  
 fuerit bonu et sytymu obliqy bonu erit, ut iste. Cui,  
 uny, aut inert longy, hnt e aut go hnt inert longy,  
 bonu

iprem.

sunt de nro  
 de gbrigenti  
 in spe hntem  
 a capi dem, go  
 spe hntem  
 regna fuerit  
 epe, duplex  
 spe altera  
 multa cy gnt  
 em gntu epe  
 cy gntu, uel  
 cy gntu, labe  
 Si e conbr  
 de gbrigenti  
 in recte info  
 gbrigenti, hnt  
 epe obliqy  
 epe obliqy  
 e gntu.  
 ante con  
 e gbrigenti.  
 gntu mal  
 con  
 in, uel  
 con hntem  
 hntem epe  
 e obliqy  
 gntu.

Bonus et legitimus est, quod aequaliter hunc syllogismum  
 constanti cubito veritas, et contra sensibile, hoc  
 aut, quod hoc est sensibile.

## Dubium Duodecimum.

### Quid sit Syllogismus Sophisticus.

Quia non tam ad dialecticam spectat, ut per rectam rationem ad  
 veram rei cognitionem perveniat, sed ut et fal-  
 sum detrahendo et agnoscendo, falsitatis  
 errorem evitet, conveniens in def. aliqd  
 & complemento dialecticam institutum de  
 falsa et Erronea Argumentatione huius,  
 per aliqd dicere.

Et cum hoc syllogismus sophisticis multi erro-  
 res et fallaciales soleant provenire, de ipso  
 in hoc ultimo Dubio quidnam sit, agitur.  
 Definitur a. ab Aristotele in Ethicis hoc  
 modo.

Syllogismus

Syllogismus Sophisticus est ille qui apparet,  
syllogismus et non esse, aut qui est syllogismus, sed  
non conueniens rei.

Definitio syllogismi  
Sophistici.

Hoc syllogismi genere plerumque illi uti solent  
qui sapientes apparere uolunt in disputantibus  
gratiamque tales syllogismos apparentes, sed,  
lucis plenas et rei nexu quoniam respiciunt,  
dentem conuincant.

Virtus syllogismi  
Sophistici.

Habent tales syllogismi Sophistici plerumque  
quinq; metas seu scopos, ad quos res  
frendentem deuenire conantur;

Quinq; metas  
Syl. Sophistici.

1<sup>a</sup> Meta est Reductio ad absurdum. Quae uel  
proconcepti negatio. Vel Praeconcepti concessio  
in eadem disputatur. Ita ut aliis  
negat concedere, aut concederet; uel ne,  
gare quod ante concesserat.

1<sup>a</sup> Reductio ad absurdum.

2<sup>a</sup> Meta est, falsum. ad quod Sophista  
suis syllogismis aliam uult deducere, et  
sunt huius falsum, quod manifeste falso. Si  
uero sit falsum occultum, Sophista quia si,  
non non assequetur.